Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2018 № 139
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление мэра муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от 23.01.2018 № 7

В целях реализации Федерального закона от 24.06.1999 № 120 - ФЗ «Об
основах  системы  профилактики  безнадзорности  и  правонарушений
несовершеннолетних»,  в  соответствии  с  разделом  3  Положения  о  порядке
осуществления  деятельности  комиссий  по  делам  несовершеннолетних  в
Сахалинской  области»,  утвержденного  постановлением  Правительства
Сахалинской  области  от  26.11.2013  №  660,  руководствуясь  ст.  28  Устава
муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  мэра муниципального образования «Городской
округ Ногликский» от 23.01.2018 № 7 «Об утверждении состава муниципальной
комиссии по делам несовершеннолетних и  защите  их прав  при администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» следующие
изменения:

1.1.  Исключить  из  состава  муниципальной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  Ренкевич  Людмилу  Михайловну,
начальника  отдела  образования  департамента  социальной  политики
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
заместитель председателя комиссии.

1.2.  Исключить  из  состава  муниципальной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» Нагайчук Марину Григорьевну.

1.3.  Включить  в  состав  муниципальной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  Ренкевич  Людмилу  Михайловну,
начальника  отдела  образования  департамента  социальной  политики

2

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский», член
комиссии.

1.4.  Включить  в  состав  муниципальной  комиссии  по  делам
несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» Кельм Ольгу Николаевну, ведущего
специалиста  отделения  по  Ногликскому  району  ГКУ  «Центр  социальной
поддержки населения Сахалинской области», член комиссии (по согласованию).

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ